nofcuntur,

Anno Nativitatis ejufdem Millefimo Qiiadringentefimo Sexto,

Indidcione Quartadecima , Die Martis Vicefimo qiiinto Mcnfis
Martii,

Ad Honorem , Exaltationem , & Gloriam prsefatorum , IUuftris-

fimi Domini , Domini Ducis Mediollani , &c. Illuftris Domini
Domini N. Cotnitis Cantia ,

pr«clar.Equ- Domina Lucia
,

Prxlibatus IUuftris Dominus , Dominus Johannes Maria Angluf
Vicecomes , Dux Mediollani , &c. In Prxientia & Voluntate prx-
clarx & Ingenuas Domints Lucia prafata , habitans in ejus Curia,

qux appellatur Curia Arongi Dominationis Mcdiolanenfis , fituaca

in Civitate Mediolani, in Porta Romana, in Parochia Sandlijo-
hannis ad Fontes , etiam fub Nomine Ducalis Dignitatis fuae

, pro
una Parce,

Et, praefatus Egregius & Nobilis Armiger & Domicellus, Tho-
mas de la Crois , alias de la Cruce , Natus quondam Egregii Viri

Domini Fraticifci Civitatis Mediolani,

Procurator, Attornatus, & Nuncius fpecialis, praefati Illuftris

& Excelfi Domini Edmundi Comitis Cantia c^r Dontini Vakhia
^

ad hoc , & alia , fpecialiter conftitutus per fuprafcriptum Publicum
Inftrumentum, fcriptum & in pubUcam Formam redadum per

fuprafcriptum Dionifium de Lopham, Notarium ut fupra,

£x altera

,

Et uterque eorum, fuo & Nomine quibus fupra, voluntarie, &
ex certa fcientia, & de plenitudine Poteftatis, & alias, omnibus

modo, Jure, Via, & Forma quibus melius potuerunt & pos-

funt,

Tradtaverunt, & Concordaverunt, & Padti fiierunt, ac Tra-

dtatus, Padta, & Concordium feu Concordiam fccerunt, de, pro

& iuper prxdidto foelici Matrimonio & honorabili Conjugio, per

& inter prxfatum Dominum Edmundum Cotrtitem Cantia, ex parte

una, & prxlibatam & Magnificam Domin.-m Luciam de Viceco-

mitibus, Amitam prxfati Illuftris Do.nini, Domini N. Ducis Me-
diolani, parte ex altera, in hunc modum & per hxc verba^ vide-

licet,

Quod prxdidtus Thomas , Procurator & Procuratorio Nomine
quo iupra, Promifit & Promittit,

Per folennem Stipulationem, prxfato, Illuftri & Excellenti Do-
mino, Domino N. Duci Mcdiolatti, & michi Notario, ftipulanti

& recipienti Nomine & Vicc & ad Partem & Utilitatera prxcla-

rx Dontina: Lucije pnefatte

,

Et, per prxfatum IUuftrem Dominum, Dominum N. Ducem,

& me Notarium, ipfi Domirue Luci<e, & item ipfi Dominte L»-
cio!,

Quod prxfatus Illuftris Dominus Edmundus Comes , ut fupra,

accipiet in ejus Uxorem legitimam, & pro ejus Uxore legitima,

prxfatam Dominam Luciam , ac in eam confentiet, eam accipien-

do in fuam veram & legicimam Uxorem , ac Matrimonium con-

trahec cum ca, per fe, vel ejus legitimum Procuratorem , ad hoc

fpeciale Mandatum habentem, per verba deprxfcnti, & Anulo-

rum Immiftione & Subarratione ,
juxta laucfabilem Confuetudi-

nem, ac Ritum, & Formam SancTx Matris Ecclefix:

Et de & pro Dote, confticuenda pro prxclara Domitta Lucia

pra/ihata, prxfatus Dominus Edmundus, Comes uc fupra, faciet

Iblenniter quamlibet Securitatem, Cautionem, Promiffionem , &
Obligationem de ea Dote reddenda & reftituenda, fecundtam For-

mam Juris, aut fecundiim Confuetudinem Anglix, * caufa ejus *x ,40
Dotis pctendx feu repetendx adveniente, qu5d Deus avertat;

Et hxc omnia, cum Securitate & Cautione, PromiiTione &
Obli^atione , Renunciatione, Claufulis, & Verbis, & Sacramen-

tis in talibus debitis, oportunis, & neceflTariis, & per Publicum,

feu per Publica, Inftrumentum, & Inftrumenta inde folenniter

conficienda : _ , , r
Et quod prxfatus Illuftris Dom.nus Edmuttdus, Comes ut fupra,

eandem ,
prxclaram & Magnificam Dominam Luciam traducet ad

Patriam fuam infra Kalendas Decembris pioximo fumras.

Prxlibatus vero Dominus , Dominus N. Dux Mediolani promi-

fit & ^xoxmxxn fuprafcripto Thoma prxfenti, didto Nomine flipu-

lanci & recipienti, & per eum, didto Nomine, prxfato Domina

Edmundo, Comtti ut fupra, & iltmprafato Domino Edmundo, cu-

rare & facere cum efFedtu, & quod curabit & fac.et CLim eftedtu,

quod prxfata Domina Lucia ipfi Matrimonio, ut prxraittitur,coa-

nahendo & fiendo acquiefcet, & tacita & cpntenta prxmanebit

,

eumque Dominum Edmundum Comitem antedictum in ejus verum

& legitimum Maricum accipiet, ac in eum confentiet, ipfum ac-

cipiendo in fuum verum & legitimum Mantum , per verba de

prxfenti, & (Deo propitio) per Immiilionem Anuli Subarran per-

mittet, & traduci, & contrahet & faciet quoecumque, fecundum

Morem & Ritura Sandtae Matris Ecclefix facienda :

Et qubd prxfatus Dominus, Dominus N. Dux^ ta cvenmm
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Ann. D. difti Matrimonii , teneatur & debeat conftituere, & quod con-

rAii. ftituet, Dotem didra: Domina;, ac dare & folvere prsefato Domi-
H«;. /. tio Edmundo, Comiti ut fupra, pro Dote & Nomine Dotis /)r<e//-

batiE Domina Lticits , Vloraiorum Septuaginta Millia , valentium ad

computa infrafcripta, & per Terminos infrafcriptos,

(Viz.) Florenorum Duodecim Millia, ad Compotum Sterlin-

lingorum xxxvi Angl. pro Floreno,confignandorum in Anglia cum
folenni Tradatu & deventum fit ad diftum Matrimonium per

verba de Praefenti , & per Anuiorum Immiirionem & Subarratio-

nem, & ipfa Domina Lucia fuerit Tradufta 3.6. prafatum Dominum
Comitem & per eum carnaliter fucrit cognita

,

Et , elapfo Anno uno , a die qua fa£ta fuerit Solutio diclorum

Florenorum Duodecim Millia , tunc inde , ad Annum unum tunc

proxim6 futurum, Florenorum Odo Millia, Ducentum Oclogin-

ta quinque, ad computum S. xxxvi Angl. pro quolibet Floreno,

& S. xxi & D. V. Imper.

Et deinde, omni Anno, in fine cujuflibet Anni, alios Florenos

Odto Millia, Ducentum , Odoginta quinque Imper. donec erit

fedta & completa Solutio prasdi&orum Florenorum Septuaginta

Millia ad compota fuprafcripta :

Et quod; prifatus Dominus,Dominus N. P«*teneatur&debeat,
Per pubiicum & folemne Inftrumentum , vallatum cum Promis-

fionibus, Obligationibus , Renunciationibus, Conftitutionibus , &
Claufulis quibufcumque neceflanis ?:C oportunis, & per Publicum
Notarium conficiendum,

Promittere, & Sc & Bona fua Obligare, & facere cum efFedu,
' quod Comune MedioUani

,

' Per Sindicos, legitim^ conftitutos feu conftitucndos,

Similiter una cum prcelibato Domino, Domino N. Duce^ per

publicum & folemne Inftrumentum, vallatum ut fupra, promit-

tent Se, & ipfum Comune, & Bona & Intratas didli Comunis,
Obligare prtefato Illuftri Domino Edmundo^ feu ejus Hxredibus,
aut ejus certo miflb Nuncio, vel Procuratori, prjedicSos Florenos

Septuaginta Millia, per Terminos fuprafcriptos , ad compota fu-

prafcripta, & cum Expenfis, Dampnis, & Intereffe quae Fierent

vel Paterentur pro prardidis Denariis Petendis & Exigendis, vel

ab alio recuperandis, aliquo Termino praeterito :

Et quod, ulteriiis, prasfatus Dominus Dominus Dux teneatur &
debeat, ejus propriis Dampnis & Expenfis, in eventum diili Ma-
trimonii , contra(fti per vcrba de prxfenti ut fupra , confignari &
aftbciari facere Honorifice & decenter prafatam Dominam Lucia?»,

occafione didti MatrimOnii carnaliter confummandi,uique ad Ma-
re; videlicet,

Ad alterum ex Tribus infrafcriptis Portibusi vidclicet,

Ad Fortum Dordrecht,

Vel ad Portum Midelburg^

Vel ad Vortum Calexii :

Et a dicto Mari in antea confignetur , & confignari debeat &
traduci , Sumptibus & Expcnfis & cum Comitiva pra:fati Illuftris

Domini Edmundi Comitis ut fupra :

Quare prxlibatus Dominus Dominus N. Dux, etiam fub Nomine
Ducalis Dignitatis,pro una parte, & prcediftus Nobilis & egregius

Yir yThomas de la Crois, alias de la Cruce, Nomine quo fupra, pro
altera parte, Proroiierunt, & Vadium dederunt, &cSsk, & om-
ria fua, fub & in diftis Nominibus, Bona, * praefentia & futura,

•X. iAio Obligaverint fibi viciflfim ( videlicet, una Pars alteri, & Altera al-
"
teri) prsdidla omnia & fingula Attendere, obfervare, adimplere,

& executioni mandare , & in aliquo contra non faccre nec venire

,

aliqua ratione, nec causa, de Jure, nec de Fa6to, fub RefFedtio-

ne & Reftitutione omnium Expenfarum, Dampnorum, & Inte-

refTe Litis & extra :

Infuper , ad majorem roboris firmitatem , & pro proedi(ftis me-
lius attendendis , & ut prafatus Edmundus fit de & pro prjcdifta

Dore conftituenda ut fupra niagis fecurus , RugiroHus de Comite,

Filius quondam Domini Gafperri Comitis, Portje Ticinenfis, Pa-
rochiae Sandti Laurentii Majoris intus MedioUani, Calzinus de Vi-
(ecomitibus Filius quondam Domini Joha?inis, Portx Romanjc,
Parochiae Sandti Johannis ytollani , Bertollonicus de Alipra^idis

,

Filius quondam fpedabilis & egregii Militis Legumque Dodoris
Domini Araxini, Portae Cumanae, Parochix S. Johanr.is ad Qua-
tuor Facies, Sindici & Procuratores, & Sindicario & Procurato-

rio Nomine Comunis Mediolani , ad haec & alia fpecialiter con-
ftituti, ut Publico conftat Inftrumento didti Sindicatus, tradito &
rogato per ylmhrofum de Clericis , dc Lomazio , Mediolani , No-
tarium ac didti Communis Mediolani , Anno prxfenti , die Sabba-
ti xxij prsefentis Menfis Martii , & quilibet eorum Promiferunt

,

& vadium dederunt Obhgandi didium Commune, & omnia Bona
& Ifitratas didti Communis Mediolani ,

prasfentia & futura , Pi-

gnori fuprafcripto Thomie prsfenti, didto Nomine ftipulanti, &
recipienti Nomine praefati Domini Edmundi Comitis utfupra, &
per eum Thomam, didlo Nomine, ipfi Domino, Edmundo, &
item ipfi Demino Edmundo

,
quod , in eventum didli Matrimonii

,

& dum didtum Matrimonium erit contractum per verba de prae-

fenti, per modum & formam fuprafcriptos, curabunt & facient

cum efftdtu quod ,
prjelibatus Dominus , Dominus N. Dux dabit

& folvet praefato Domitio Ed7nundo,{cu ejus legali Nuncio velPro-

curatori ,
prjedidtos Fiorenos Septuaginta Millia , ad Compota fu-

prafcripta, & Terminos fuprafcriptos,pro Dote conftituta teu con-

ftituenda dida Domintc Luci<e.

Et, in cafij quo, per ipfum Dominum Ducem, didta Dos, feu

prsedidti Denarii pro praedidla Dote, non darentur, ^ non folve-

rentur, prout fuperiiis, quod didti Sindici, Sindicario Nomine
quo fupra, & didtum Comune dabunt & folvent praefato Domi-
no N. Comiti pra:didtos Elorenos Septuaginta Millia , ad compota
fuprafcripta , & in Terminis fuprafcriptis;

Et hoc cum oranibus Expenfis, Dampnis, & Interefle, quae